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MURATPAŞA BELEDİYESİ  2026 MALİ YILI PERFORMANS PROGRAM
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ KOORDİNATÖRLÜĞÜNDE HAZIRLANMIŞTIR.
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Muratpaşa Belediyesi 2026 PERFORMANS PROGRAMI

“Vatanını en çok seven 
görevini en iyi yapandır.”
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Antalya’nın kalbi Muratpaşa’mızda her adımımızı “Kentler dost-
lukla ve emekle büyür” inancıyla atıyor, kentimizi ortak akıl ve 
dayanışma ruhuyla geleceğe taşıma hedefiyle çalışıyoruz.

2026 yılında hangi hedeflere, projelere ve hizmetlere 
odaklanacağımızı ve bunları hangi kaynaklarla, hangi ölçütlerle 
gerçekleştireceğimizi gösteren 2026 yılı Performans programımızı 
da, bu çerçevede hazırladık.

Muratpaşa’mız sadece bugünümüz değil, çocuklarımızın ve to-
runlarımızın da geleceğidir. Bu anlayışla çevreyi koruyan, katılımcılığı 
temel alan, ekonomik ve kültürel yaşamı canlandıran projelerimizi 
yeni yılda da kararlılıkla sürdüreceğiz. 

Her adımımızı şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleriyle atıyor, 
komşularımızın görüş ve katkılarıyla yolumuzu aydınlatıyoruz. 
Dayanışmamız, ortak aklımız ve sevgimizle geleceğe güvenle iler-
liyoruz.

Bu programda yer alan her hedef, Muratpaşa’yı daha yaşanabil-
ir, daha adil ve daha güçlü kılma irademizin ifadesidir. Hep birlikte, 
Cumhuriyetin ışığında 2026’yı umut dolu bir yıla dönüştüreceğimize 
yürekten inanıyorum.

Kentimize değer katan tüm komşularımıza, emek veren çalışma 
arkadaşlarıma ve katkı sağlayan tüm kurum ve kuruluşlara teşek-
kür ediyor; Muratpaşa için daha güzel yarınları hep birlikte kurma 
dileğiyle sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Sevgili komşularım,

SUNUŞ
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A-  MİSYON ,VİZYON VE İLKELER 

B-  YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

C-  TEŞKİLAT YAPISI

D-  FİZİKSEL YAPI 

E-  İNSAN KAYNAKLARI

F-  BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR

G-  DİĞER HUSUSLAR

A-  TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER

B-  AMAÇ VE HEDEFLER

C-  İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 

D-  İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI

E-  DİĞER HUSUSLAR

İÇİNDEKİLER
GENEL 
BİLGİLER

PERFORMANS 
BİLGİLERİ

EKLER
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Evrensel hak ve değerler ışığında 
tasada ve kıvançta beraber olan, 

sağlıklı çevre ve mutlu insan 
döngüsünü merkeze alan, hesap 

verebilir, katılımcı, paylaşımcı yönetim 
anlayışı ile kaynakları etkin ve çağın 

gerektirdiği teknolojileri kamu 
yararına kullanan, sürdürülebilir 

hizmetleri hayata geçiren tarımı ve 
turizmi kalkınmanın temeli kabul 
eden komşular arasında eşitlikçi, 

adaletli belediye olmak

MİSYONUMUZ 
(Varlık Nedenimiz) 

MİSYONUMUZ 
(Varlık Nedenimiz) 

Tüm kültürlerin mutlu ve bir 
arada yaşadığı, çevre ve tarihi 

mirasımızı koruyan, kent uygarlığını 
yükselten ve kent içi turizmine katkı 

sağlayarak kenti bu şekilde tesis 
eden bir belediye olmak.

VİZYONUMUZ 
(Ufkumuz)

VİZYONUMUZ 
(Ufkumuz)
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TEMEL DEĞERLER

TEMEL 
DEĞERLER

İLKELERİMİZ

*  Paydaşlar ile etkili iletişime önem veren

*  Hizmetlerde kaliteyi ve memnuniyet 
düzeyini arttırarak geliştiren

*  İlkeli ve işbirliğine açık fikirler üreten

*  Sosyal belediyecilikte fırsat eşitliğine 
öncelik tanıyan 

*  Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucu değer 
ve ilkelerine titizlikle bağlı

*  Temel insan haklarını savunan, 
toplumsal inanç, kültür ve değerlere 
saygılı BİR BELEDİYEYİZ.

* İnsan, çevre ve kent yararına çalışırız

* Kapsayıcı, katılımcı, ulaşılabilir hizmet 
sunarız

* Bilimi rehber    edinir, bilgi  ve  
teknolojiyi  kullanarak hizmet üretiriz

* Paydaşlarla iletişime, etkileşime ve 
işbirliğine önem veririz

* Özel ilgi  ve  özen gerektiren sosyal  
kategorilere titizlikle odaklanırız.

* İşimizi; sorumluluk, şeffaflık, hesap 
verebilirlik, adillik ilkelerine uygun yaparız.

* İş süreçlerimiz; uygun  maliyet, 
gereken  hız, beklenen kaliteye göre en 
yeni teknolojilerden yararlanarak tasarlar, 
yönetir ve hayata geçiririz.

İLKELERİMİZ
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A- YETKİ, GÖREV ve SORUMLULUK
Antalya Büyükşehir Belediyesi merkez ilçe bele-

diyesi konumunda olan Muratpaşa Belediyesi görev 
yetki ve sorumlulukları genel hatlarıyla 5216 sayılı 
Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 sayılı Belediye 
Kanunu ve bağlı diğer mevzuat hükümlerince tanım-
lanmıştır. Antalya Büyükşehir Belediyesince yol ağı, 
imar bölgesi vb. kriterlere göre merkez ilçe belediye-
lerine devredilmiş yetkiler ve yetki bölgeleri dahilinde 
Muratpaşa Belediyesinin görevleri:

 » Yeni yollar açmak, yolları asfaltlamak, mevcut 
yoların bakımı ve onarımını yapmak.

 » Kaldırımların engellilerin kullanabileceği 
standartla uygun olarak imalatını yapmak, mevcut 
kaldırımların bakımını ve onarımını sağlamak, 

» Stratejik Plan kapsamında yapılacak kamu bi-
nası ve tesisleri projelerini hazırlayarak inşasını yap-
mak veya yaptırmak, 

» Talep edilmesi durumunda stratejik plan ve per-
formans planları çerçevesinde kamu yararı amacıyla 
kamusal binaların bakım ve onarımını yapmak, 

» Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve 
kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve 
işlevlerinin korunmasını sağlamak, 

» İmar planlarına dayalı olarak yeşil alan ve park-
ları yapmak; parklar ve diğer yeşil alanlar için çiçek, 
fide, ağaç, vb. bitkileri üretip peyzaj planına uygun 
olarak dikmek; oyun üniteleri, spor üniteleri, banklar, 
piknik masaları, çöp kutuları vb. kamu kullanımına 
tahsisli eşyaları üretip parklarda plana göre uygun 
yerlere montajını yapmak, 

» Evsel katı atıkları toplamak ve şehir çöplüklerine 
naklini sağlamak; sokaklar, caddeler, kamu binaları 
vb. kamusal alanların temizliğini yapmak, 

» Yer altı ve yer üstü çöp konteynerlerinin üreti-
mini ve palana göre uygun yerlere montajını yapmak, 

» Kamusal alanlara geri dönüşüm atıkları için ku-
tular koymak; evlerden, işletmelerden ve kamusal 
alanlardan bu atıklarının toplanmasını sağlamak, 

» Paydaşlarla koordineli olarak çevre temizliği ve 
korunması ile ilgili bilinçlendirme çalışmaları amacıy-
la toplantılar, seminerler vb. etkinlikler düzenlemek, 

» İmar kanunu ve kanuna dayalı diğer mevzuat 
kapsamında ilçedeki binaların inşaat ruhsatları, yapı 
kullanım ruhsatları vb. diğer imar ruhsatlarını ver-
mek; yapıların kanuna uygun olarak inşa edilmesini 
denetlemek ve denetlettirmek,

 » İlçede kanuna aykırı olarak inşa edilmiş veya ta-
dilatı yapılmış kaçak yapıları tespit etmek; bu kaçak 
yapıların imara aykırı kısımlarını yıkmak veya yıktır-
mak, 

» Metruk yapıları çevre güvenliği amacıyla yıkmak 
veya yıktırmak, 

» Kentsel dönüşüm çalışmalarını koordine etmek, 

» İlçenin 1/5000 ölçekli nazım imar planına göre 
1/1000 ölçekli uygulama imar planını, parselasyon 
planlarını ve uygulamalarını yapmak; onaylı 1/1000 
ölçekli uygulama imar planları ve parselasyon plan-
larına göre imar durumlarını düzeltmek,

 » Gayrisıhhi ve sıhhi işyerlerine ruhsat vermek ve 
bu işyerlerinin rutin denetimlerini yapmak,

 » Vatandaşlara yetki ve sorumluluklar dahilinde 
poliklinik ve diyetisyenlik hizmeti vermek, 

» İlçe sınırları içerisinde ikamet eden engelli ve 
yaşlı vatandaşlara evde bakım hizmeti vermek, 

» Aşevinden evsizlere ihtiyaç sahiplerine günlük 
yemek yardımı yapmak,

 » Vatandaşların bağışladığı giysi, mobilya vb. 
eşyaları ilçede ikamet eden ihtiyaç sahiplerine, temiz 
ve sağlam bir şekilde vermek üzere çalışmaları yürüt-
mek, 

» Ramazan ayında iftar ikramları sağlamak ve et-
kinlik düzenlemek, 

» Kentin tanıtımına katkı sağlamak amacıyla 
vatandaşların katılabileceği etkinlik ve festivalleri or-
ganize etmek, 
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» Cenazelerde taziye amacıyla ikram, çadır, masa, 
sandalye vb. destekleri sağlamak, » Cenaze nakil 
işlemlerini yürütmek, 

» Çeşitli yaş gruplarına yönelik spor etkinlikleri 
düzenlemek ve spor kursları vermek, 

» Hobi ve meslek kursları vermek, 

» Kadına karşı şiddetle mücadele hususunda 
çalışmalar ile kadın ve aileyle ilgili her türlü farkın-
dalık, bilinçlendirme ve sosyal çalışmaları yapmak, 

» İlçede şiddete maruz kalmış kadınlara, Beledi-
yenin kadın sığınma evlerinde psikolojik destek ver-
mek, 

» Belediyece kurulan kütüphanelerde vatan-
daşlara kütüphane hizmetleri sunmak, 

» Yetki dahilinde Belediyece alınması gereken her 
türlü vergi, resim, harç vb. gelirleri kamu yararı adına 
tahakkuk yapmak ve tahsil etmek, 

» Kamu kaynaklarını kamu yararı çerçevesinde 
hizmetlerin gerçekleştirilmesi için etkin, planlı, hesap 
verilebilir bir şekilde yönetmek, 

» Sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği yaparak çeşit-
li sektörlerde ve konularda etkinlikler düzenlemek, 

» Belediye meclisi ve encümenince alınan karaları 
uygulamak, 

» Zabıta hizmetlerini yürütmek, 

» İlçede sokak hayvanlarının tedavisi ve kısır-
laştırılma işlemleri, kuduz vb. hastalıklara yakalanmış 
hayvanların halk sağlığı ve güvenliği nedeniyle karan-
tina altına alınması, sahipsiz hayvanların sahiplendir-
ilmesi hizmetlerini gerçekleştirmek, 

» Kreş hizmetlerinin yürütmek 

» Belediyemiz ile uluslararası kurum, kuruluş ve 
örgütler arasında yeni ilişkiler kurmak, mevcut ilişkile-
ri geliştirmek, ilişkilerin koordinasyonunu gerçekleştir-
erek ilgili birimlerin aktif katılımını sağlamak ve bu 
kapsamda çalışma ve etkinlikler düzenlemek, 

» Uluslararası finans kaynaklarının proje teklif 
çağrılarını izlemek, kente sosyo-ekonomik, çevre vb. 
konularda katkı ve kamu yararı sağlamak amacıyla 
uygun hibe çağrılarına konu projelere başvurmak,

 » Kanun kapsamında mahalli hizmetlerin yerine 
getirilmesi amacıyla, ilçe sınırları içerisinde taşınmaz 
almak, kamulaştırma yapmak, gerektiğinde taşınmaz 
kiralaması yapmak, 

» Belediye hizmetleriyle ilgili WEB sitesi, sosyal 
medya veya yerel-ulusal basın organlarıyla paydaşları 
bilgilendirmek, etkinlik ve faaliyetleri tanıtmak, ulusal 
ve uluslararası olarak kenti tanıtmak,

 » Belediye taşınır ve taşınmazlarını kamu yarı 
amacıyla yönetmek, 

» Doğal afet ve acil durumlarda Belediyenin 
mümkün tüm imkanlarıyla destek olmak, » Resmi 
nikah işlemlerini yürütmek, 

» Sporu, sporcuyu ve yerel spor kulüplerini 
desteklemek,

 » Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konu-
su uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar ver-
mek, 

» İlçe sınırları içerisinde inşaat ruhsatı alan 
binalarda hizmete sunulacak olan asansörlerin te-
scilini yapmak, mevcut binaların ilgili teknik mevzuat 
çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya 
da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla 
yaptırmak, olarak sıralanır. Kamu tüzel kişisi olarak 
Muratpaşa Belediyesi bünyesinde görevli yönetici ve 
personel, mevzuatın tanımladığı yetkiler çerçevesinde, 
hizmetlerin ifasından sorumludur. 
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B- TEŞKİLAT YAPISI
Belediyemiz teşkilat yapısı, 5393 sayılı Belediye 

Kanunu’nun 48, 49 ve 50. maddeleri temel alınarak 
22.02.2007 tarih ve 26442 sayılı resmi gazetede 
yayımlanan “Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahal-
li İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına 
Dair Yönetmelik” kapsamında oluşturulmuştur. Söz 
konusu Kanun maddeleri incelendiğinde, aşağıdaki 
hususlar belediye teşkilatlanması bakımından önem 
arz etmektedir. 

» Belediye teşkilâtı, norm kadroya uygun olarak 
yazı işleri, malî hizmetler, fen işleri ve zabıta birim-
lerinden oluşur. 

» Beldenin nüfusu, fizikî ve coğrafî yapısı, ekono-
mik, sosyal ve kültürel özellikleri ile gelişme potansi-
yeli dikkate alınarak, norm kadro ilke ve standartlarına 
uygun olarak gerektiğinde sağlık, itfaiye, imar, insan 
kaynakları, hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer birimler 
oluşturulabilir. Bu birimlerin kurulması, kaldırılması 
veya birleştirilmesi belediye meclisinin kararıyla olur.

 » Belediye personeli, belediye başkanı tarafından 
atanır. Birim müdürlüğü ve üstü yönetici kadrolarına 
yapılan atamalar ilk toplantıda belediye meclisinin 
bilgisine sunulur. 

» Belediye ve bağlı kuruluşlarında, norm kadroya 
uygun olarak çevre, sağlık, veterinerlik, teknik, hukuk, 

ekonomi, bilişim ve iletişim, plânlama, araştırma ve 
geliştirme, eğitim ve danışmanlık alanlarında avukat, 
mimar, mühendis, şehir ve bölge plâncısı, çözümleyici 
ve programcı, tabip, uzman tabip, ebe, hemşire, vet-
eriner, kimyager, teknisyen ve tekniker gibi uzman 
ve teknik personel yıllık sözleşme ile çalıştırılabil-
ir. Kamu kurum ve kuruluşlarında istihdam edilen 
memurlar, belediye başkanının talebi, kendilerinin 
ve kurumlarının muvafakatiyle, belediyelerin birim 
müdürü ve üstü yönetici kadrolarında geçici olarak 
görevlendirilebilirler. 

» Norm kadrosunda belediye başkan yardımcısı 
bulunan belediyelerde norm kadro sayısına bağlı 
kalınmaksızın; belediye başkanı, zorunlu gördüğü tak-
dirde, nüfusu 50.000’e kadar olan belediyelerde bir, 
nüfusu 50.001-200.000 arasında olan belediyelerde 
iki, nüfusu 200.001-500.000 arasında olan beledi-
yelerde üç, nüfusu 500.000 ve fazla olan belediye-
lerde dört belediye meclis üyesini belediye başkan 
yardımcısı olarak görevlendirebilir. 

» Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, 
gerçekleşen en son yıl bütçe gelirlerinin 213 sayılı 
Vergi Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden 
değerleme katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak 
miktarın yüzde otuzunu aşamaz.
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Muratpaşa Belediyesi’ne ait teşkilat yapısı aşağıdaki 
organizasyon şemasında gösterilmiştir.

BAŞKAN VE BAŞKAN YARDIMCILARINA BAĞLI 
MÜDÜRLÜKLER İLE MÜDÜRLERE BAĞLI BİRİMLER

ÜMİT UYSAL
BELEDİYE BAŞKANI

BELEDİYE 
MECLİSİ

EMEL UYGUN 
BOLTEN  

(BAŞKAN YARDIMCISI)

BELEDİYE 
MECLİSİ

 HUKUK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

 TEFTİŞ KURULU 
MÜDÜRLÜĞÜ

OYA KANSU
(BAŞKAN YARDIMCISI)

M.TAYLAN 
DİKMEN 

(BAŞKAN YARDIMCISI)

MURAT KAYA   
(BAŞKAN YARDIMCISI)

İSA GÜZEL  
(BAŞKAN YARDIMCISI)

NURAN YILMAZ 
(BAŞKAN YARDIMCISI)

RUHSAT VE 
DENETİM 

MÜDÜRLÜĞÜ

 ZABITA 
MÜDÜRLÜĞÜ 
(KORUMA AMİRLİĞİ)

KÜTÜPHANE 
MÜDÜRLÜĞÜ

KREŞ 

MÜDÜRLÜĞÜ
EMLAK VE İSTİMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ

STRATEJİ 
GELİŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL KONUTLAR 
MÜDÜRLÜĞÜ

    MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

(GELİR ŞEFLİĞİ)  

 ETÜD PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ

 KENTSEL TASARIM 
MÜDÜRLÜĞÜ

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

İNSAN KAYNAKLARI 
VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PLAN VE PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ

ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ

AFET İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ-SİVİL 
SAVUNMA AMİRLİĞİ

İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL DESTEK 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

 KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

    YAPI KONTROL 
MÜDÜRLÜĞÜ

      PARK VE  BAHÇELER 
MÜDÜRLÜĞÜ

      TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

  YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

(EVLENDİRME MEMURLUĞU)

DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

(ARAÇ SEVK AMİRLİĞİ-İDARE AMİRLİĞİ)

  KADIN VE AİLE 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

VETERİNER İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

 İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 
VE SIFIR ATIK 
MÜDÜRLÜĞÜ

BİLGİ İŞLEM 
MÜDÜRLÜĞÜ

DIŞ İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

BASIN YAYIN 
MÜDÜRLÜĞÜ

SAĞLIK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME VE 
İŞTİRAKLER 

MÜDÜRLÜĞÜ

 SPOR İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

 SOSYAL 
YARDIM İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

(TURUNÇ MASA – SOSYAL MEDYA)
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FİZİKSEL ALTYAPI
Muratpaşa Belediyesi’nin fiziksel altyapısı, araçları ve binaları kapsayacak şekilde iki ana başlık altında 

incelenmiştir. 

Muratpaşa Belediyesi araç ve iş makinesi ihtiyacını iki yolla karşılamaktadır. Bunlardan ilki, hizmet alımı 
ihalesi yoluyla kiralama yapılması, ikincisi ise satın alma şeklindedir. Kullanılacak araçların özellikleri, ihtiya-
ca uygun piyasa araştırması yapılarak belirlenmekte ve ihale şartnamesinde bunlar ayrıntılı olarak açıklan-
maktadır. Bu bölümde resmi plakalı araçların ve iş makinelerinin istatistiki tabloları yer almaktadır. 

Tablo 1: Aşağıdaki tabloda yıllara göre Müdürlüklere ait araç dağılımı gösterilmiştir.  

SIRA NO		  MÜDÜRLÜĞÜ					     2023	 2024	 2025

1		   BASIN VE YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ				    2	 1	 1

2		  DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ			   16	 31	 32

3		  DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ					     1	 1	

4		  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ					    96	 95	 97

5		  HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ				    11	 10	 8

6		  HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ				    1	  	 1

7 		  İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ		  3	 3	 3

8		  İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ			   15	 14	 13

9		  KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ			   1	 1	 1

10		  KREŞ MÜDÜRLÜĞÜ					     2	 1	 2

11		  KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ			   2	 1	 1

12		  KÜTÜPHANE MÜDÜRLÜĞÜ				    1	 1	 1

13		  MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ				    1		

14		  ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ				    11	 10	 6

15		  PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ			   68	 67	 65

16		  RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ			   1	 1	 1

17		  SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ				    11	 11	 11

18		  SOSYAL DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ		  12	 12	 11

19		  SOSYAL KONUTLAR MÜDÜRLÜĞÜ					    1		

20		  SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ			   10	 8	 7

21		  SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ				    5	 5	 5

22		  TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ				    97	 102	 117

23		  ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ					     20	 21	 21

		  GENEL TOPLAM : 					     386	 397	 405

ARAÇLARARAÇLAR
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2025 yılı belediye hizmetleri 368 adet resmi ve iş makinası 37 adet kiralık araç olmak üzere 
toplam 405 adet araç ile yürütülmüştür.  2025  yılı araç durumu türlerine göre aşağıdaki tabloda 
gösterilmiştir. 

Tablo 2:  Araç Durumu (Türlerine Göre)

SIRA NO		 ARAÇ CİNSİ			           RESMİ	 KİRALIK		 TOPLAM
1		  AÇIK KASA KAMYONET			   12				    12
2		  AMBULANS 				    3				    3
3		  BİNEK OTO				    12 		  6		  18
4		  CENAZE ARACI				    3				    3
5		  ÇEKİCİ (TIR)				    16 				    16
6 		  ÇİFT KABİN	  			   71				    71
7		  TRAKTÖR 				    8				    8
8		  ÇÖP KAMYONU 				    39				    39
9		  DAMPERLİ KAMYON			   28				    28
10		  EKSKAVATÖR				    4				    4
11		  ENGELLİ OTOBÜSÜ			   1				    1
12		  FORKLİFT				    3 				    3
13		  HİDROLİFT				    2				    2
14		  KAMYON - AÇIK KASA KAMYON 		  18				    18
15		  KAMYONET – BB VAN			   9		  1		  10
16		  KAPALI PANELVAN			   4		  2		  6
17		  KAZICI YÜKLEYİCİ				   2				    2
18		  KEPÇE					     9				    9
19		  KOMBİ					     48		  21		  69
20		  KONTEYNER YIKAMA ARACI		  2				    2	
21		  KURTARICI				    1				    1
22		  MİNİ DAMPERLİ				    2				    2
23		  MİNİ KEPÇE				    6				    6
24		  MİNİBÜS					    7		  4		  11
25		  MİNİBÜS ENGELLİ				   1		  1		  2
26		  MOTORSİKLET				    14				    14
27		  OTOBÜS					    4		  2		  6
28		  SEPETLİ KAMYONET			   2				    2
29		  SIKIŞTIRMALI ÇÖP TAŞIYICI			  1 				    1
30		  SU TANKERİ				    13 				    13
31		  SÜPÜRGE ARACI				    5				    5
32		  TANKER 					    1				    1
33		  VİDANJÖR				    1				    1
34		  VİNÇ					     1				    1
35		  GREYDER				    3 				    3
36		  EXPERT KAZICI 				    1				    1
37		  ASFALT FREZESİ 				    1				    1
38		  SİLİNDİR 				    9				    9
39		  DOZER					     1				    1

		  GENEL TOPLAM : 			   368		  37		  405
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Tablo 3:  Araç Durumu (Müdürlük Dağılımı)

1	 BASIN VE YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ    					     1		  1

2	 DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ		  1		  31 		  32

3	 DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ			   1   				    1

4	 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ				   67 	 30			   97

5	 HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ			   7  		  1 		  8

6	 İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ	 3  				    3

7	 İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ		  13   				    13

8	 KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ		  1				    1

9	 KREŞ MÜDÜRLÜĞÜ				    2   				    2

10	 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ		  1   				    1

11	 KÜTÜPHANE MÜDÜRLÜĞÜ			   1   				    1

12	 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ			   2		  4 		  6

13	 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ		  56	 9			   65

14	 RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ		  1				    1

15	 SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ			   11				    11

16	 SOSYAL DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	 11				    11

17	 HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ			   1				    1

18	 SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ		  7				    7

19	 SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ			   4	 1			   5

20	 TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ			   108	 9			   117

21	 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ				    21  				    21

		  TOPLAM				    319	 49	 37	            405	
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SIRA NO	 FİZİKSEL YAPI		  KAPALI ALAN VE AÇIK ALAN m2            SAYI

1	 Belediye Hizmet Alanı		  30.214,34				    9

2	 Bina				    6.699,00				    57

3	 Cami				    40.710,45				    29

4	 Çay Bahçesi			   4.949,73				    10

5	 Çeşme				    3,90					     2

6	 Dispanserler			   9.399,55				    6

7	 Dükkan				    3.472,84				    53

8	 Hizmet Binaları  			   36.444,35				    119

9	 İlköğretim Alanı			   162.586,33				    76

10	 Kale Duvarları (Sur)		  3.443,30				    20

11	 Karakol				    2.900,80				    4

12	 Kreş				    41.812,28				    15

13	 Kültürel merkez			   11.942,00				    2

14	 Kütüphaneler			   17.332,26				    9

15	 Meydanlar			   7.777,55					    35

16	 Ortaöğretim Alanı		  105.367,30				    33

17	 Parklar ve Yeşil Alan		  2.024.677,07				    917

18	 Pazar Yeri			   89.609,29				    43

19	 PTT Alanı			   13.779,56				    9

20	 Resmi Kurum Alanları		  51.781,13				    27

21	 Sağlık Ocakları			   23.250,48				    16

22	 Semt Spor Sahası		  386.580,40				    104

23	 Sosyal Tesis Alanı		  30.391,63				    18

24	 TEK				    889,00					     5

25	 Terminaller			   22.935,00				    1

26	 Ticari Alanlar 			   37.659,71				    23

27	 Trafo Alanı			   24.331,86				    106

28	 Turistik Tesisler			   4.388,43				    5

29	 Yollar				    66.118,05				    253

30	 Belediye Mesire Alanları		  3.588,55					    1

31	 Otoparklar			   1.688,38					    5

32	 Oyun Alanları			   23.022,99				    15

33	 Konut Arsalar			   202.417,51				    283

34	 Tarla				    3.094,49				    6

 	 Toplam:				   3.495.259,51				    2316
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A.	 İNSAN KAYNAKLARI YAPISI 

Muratpaşa Belediye Başkanlığı personel yapısı, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 49. maddesine göre 
norm kadro ilkeleri kapsamında oluşturulmuştur. Bu kapsamda memur ve işçi istihdamı bahse konu madde 
ve yine bu maddeye dayanılarak çıkarılan “Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm 
Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik” hükümleri doğrultusunda yapılmaktadır.  

Ayrıca; 696 Sayılı KHK kapsamında Doğrudan Personel Temini ile Falez A.Ş. bünyesinden şirket personeli 
istihdamı yapılmaktadır.  

Sözü edilen yönetmelik gereği Belediyemiz, nüfusu 800.000-899.999 olarak belirlenen C-17 grubunda 
yer almaktadır. 
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BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR
Muratpaşa Belediyesi’nin bilişim hizmetleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir. 
Belediyemiz bilgisayar ağında yerel kullanıcılar 
(local) ve uzak (remote) kullanıcıların beraber ve 
güvenli bir şekilde çalışması sağlanmış olup ihti-
yaçlara göre genişleyebilecek yapıdadır. 

Mevcut bilgisayar ağında 14 ad sunucu, bun-
ların üzerinde yeteri kadar sanal sunucu ve fizik-
sel sunuculara bağlı yedekleme üniteleri, 888 
adet bilgisayar, 222 adet dizüstü ve 107 tablet 
bilgisayar, 3 adet Plotter, 586 adet değişik türde 
yazıcı çalışmaktadır. Belediyenin ise mevcut bil-
gisayar ağında kullanılan cihazların daha hızlı ve 
daha güvenli bir şekilde çalışabilmesi için mev-
cut kablolar yenilenmesine devam edilerek net-
work alt yapısı güçlendirilmiştir. İnternet çıkışları 
(merkez ve dış birimler)  4 adet aktif UTM cihazı 
ile güvenli hale getirilmiş ve tüm internet işlemleri 
kayıt altına alınmaktadır. Tapu ve Kadastro Genel 

Müdürlüğü ile online Tapu Sorgulama yapılmak-
tadır. Ayrıca Muratpaşa Kaymakamlığı tek adımda 
hizmet bürosunda bulunan ana makinaya bağlı bir 
cihaz bulunmaktadır. 

Mevcut Belediye Otomasyon sisteminin de et-
kin kullanılmasının yanında yeni modüllerde devr-
eye alınarak müdürlüklerin mevcut iş akışlarına 
entegre edilmiştir.

Merkez bina dışındaki lokasyonlar VPN (Sanal 
Özel Ağ) projesi kapsamında iç ağımıza daha 
güvenli ve daha hızlı bağlanmaları sağlanmıştır. 
VPN ağı dışında kalan dış lokasyonlarımız ADSL 
hattı üzerinden IPSEC VPN – SSLVPN bağlantısı 
ile Belediye Otomasyon Programının çalıştığı 
sunucuya bağlantısı gerçekleşmektedir.

Belediye İnternet çıkışı 
ADSL ve METRO (Fiber) İn-
ternet ile sağlanmaktadır. 
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Merkez bina santrali ve dış müdürlük santralleri 
arasında VOIP hattı bulunmaktadır.

Belediyemiz kurumsal web sitelerinin, (www.
muratpasa.bld.gov.tr, kres.muratpasa-bld.
gov.tr, www.turuncmasa.com, güncellenmesi 
ilgili müdürlüklerden gelen talep üzerine Basın 
ve Yayın Müdürlüğü ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 
ile koordinasyonlu bir şekilde Bilgi İşlem 
Müdürlüğünce yapılmaktadır. Ayrıca gazetelere 
haber ve fotoğraf gönderme işlemleri elektronik 
ortamda gerçekleştirilmektedir.

İnternet üzerinden sisteme izinsiz giriş yapıl-
masını ve bilgisayar sisteminin virüslerden et-
kilenmesini önlemek için firewall cihazları, saldırı 
tespit önleme, içerik filtreleme ve Antivirüs 

sistemleri mevcuttur. Kullanıcılara ait antivirüs 
logları tek merkezden kontrol edilmekte ve gö-
zlemlenmektedir. Kullanıcıların tüm internet akti-
viteleri yasa gereği kayıt altına alınmaktadır. Ar-
tan kullanıcı ve otomasyon modül sayısına bağlı 
olarak büyüyen veriler ve bu verilere güvenli bir 
şekilde bağlantının sağlanması için sunucu ve/
veya istemciden bağımsızda saklanan NAS(Net-
work Attached Storage) ve SAN cihazları ve FKM 
(Felaket Kurtarma Merkezi) alt yapısı ile veri al-
tyapısı güçlendirilmiştir. Belediyemiz bünyesinde 
kullanılan bilgisayar ve çevre birimlerinin bakım 
ve onarımı, mahalli Vezne kurulumları, dış birim-
lerin ADSL / TT-VPN / SSLVPN / METRO üzerin-
den merkez sunuculara bağlantı ve sonlandırma 
işlemleri Bilgi İşlem Müdürlüğünce yapılmaktadır.
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COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMİ 
(e-imar)            
    Vatandaşların çap sorgularını Belediyemize 
gelmeden inceleyebilmeleri ve daha hızlı erişim 
sağlayabilmeleri için internet üzerinden çap sorgu-
lama işlemi yapılabilmektedir.  

ELEKTRONİK BELGE 
YÖNETİMİ(EBYS)

Kurum içinde üretilen belgelerin oluşturul-
masından arşivlenmesine kadar bütün süreçlerin 
elektronik ortamda yapılabilmesi, bu sayede zaman 
ve maliyet tasarrufu sağlayabilmek için TSE 13298 
Standardına ve Elektronik İmza altyapısına uy-
gun olarak Elektronik Belge Yönetim Sistemi pro-
gramı kullanılarak, tüm yazışmalar e-imzalı olarak 
oluşturulmaktadır.  

E-BELEDİYE
Bilgi İşlem Müdürlüğü belediyecilik hizmetler-

inin vatandaşlara doğrudan ve daha hızlı 
ulaştırılabilmesi için internet üzerinden; Üyelik 
işlemi yaparak borç ödeme, Turunç Masa, Hizmet 

Rehberi, Vergi Bildirimleri, Arsa m2 Fiyatları, İnşaat 
Maliyetleri, Aşınma Oranları, ÇTV Bedelleri, Vergi 
borçları, Satınalma Teklif, Online İş Başvuru, Kurs 
Başvuru gibi Sorgulama ve kredi kartı ile Ödeme 
hizmetleri 7/24 aralıksız verilmektedir. 

KURUMSAL WEB SİTESİ
Belediyemiz kurumsal web sitesi üzerinden; 

Haberlere, duyurulara, projelere, etkinliklere, 
İlçemiz ve belediyemiz hakkındaki bilgilere, hizmet 
rehberine, Belediyemiz çalışmalarına dahil ola-
bilmek için görüşlerini paylaşabilecekleri anketlere, 
öneri ve şikayetlerini iletebilecekleri Turunç Masa 
birimine, bilgi edinme hizmetlerine ve birçok bilgiye 
ulaşabilmektedir.

Ayrıca web sitemiz görme engelli vatan-
daşlarımızın yararlanabileceği şekilde tasarlan-
mış olup mobil cihazlar, tabletler üzerinden erişim 
sağlanabilmektedir. 
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A-  TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER

B-  AMAÇ VE HEDEFLER

C-  İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 

D-  İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI

E-  DİĞER HUSUSLAR

PERFORMANS 
BİLGİLERİ
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2. Performans Bilgileri 
A- Temel Politika ve Öncelikler 
05.07.2008 tarih ve 26927 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Kamu İdarelerince Hazır-
lanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik”in 4 üncü maddesinin 3 üncü 
fıkrasında “Kamu idareleri performans programı hazırlıklarında kalkınma planı, hükümet 
programı, orta vadeli program, orta vadeli mali plan, yıllık program ile stratejik planlarını 
esas alırlar” denilmektedir. Muratpaşa Belediyesi 2025  yılı Performans Programı; On 
İkinci Kalkınma Planı, Yeni Ekonomi Programı (2024-2028)  ve Muratpaşa Belediyesi 
Başkanlığı’nın 2025–2029 yılı stratejik planında yer alan stratejik amaç  ve hedefler 
doğrultusunda hazırlanmıştır.
 Strateji ve Bütçe Başkanlığınca hazırlanıp, 31.10.2023 tarih ve 32356  (mükerrer) sayılı 
Resmi Gazetede yayınlanan On İkinci Kalkınma Planı’nda (2024-2028 ) yer alan amaç, 
hedef ve politikalardan yerel yönetimleri doğrudan ve dolaylı olarak ilgilendirdiğini 
düşündüğümüz temel politikalar ve önceliklere aşağıda yer verilmiştir.

Kültür ve Sanat
Kültürel zenginlik ve çeşitliliğin korunup geliştirilerek gelecek nesillere aktarılması, 
kültür ve sanat faaliyetlerinin yaygınlaştırılması, millî kültür ve ortak değerler etrafında 
toplumsal bütünlüğün ve dayanışmanın güçlendirilmesi ile kültürün kalkınmadaki çok 
boyutlu etkisinin artırılması temel amaçtır.
Kentsel tasarımların, imar planlarının, toplu konutlar ve kamu binalarının peyzaja, 
şehrin dokusuna, estetiğine ve kimliğine katkı sağlamasına özen gösterilecek ve kentsel 
dönüşüm uygulamalarının kültürel kimliğe ve yapıya uygunluğu gözetilecektir. 
Yerel yönetimler ve ilgili kamu kurumlarının, şehre kimlik katan önemli mekânlara ilişkin 
markalaştırma uygulamaları teşvik edilip yaygınlaştırılacaktır
Kültür ve sanata erişim ve katılım olanakları artırılacaktır.
Kültür ve sanatın bir yaşam alışkanlığı olarak gelişmesi için erken yaşlardan itibaren 
kültür ve sanat eğitimi verilecektir.
Okuma kültürünün oluşturulması ve yaygınlaştırılması amacıyla kütüphanecilik 
hizmetleri geliştirilecek, kütüphaneler bu alandaki yeni teknolojiler ve yönetim yaklaşım-
larından da istifade edilerek mekânsal ve işlevsel olarak yeniden yapılandırılacaktır.
Gezici kütüphane sayısı artırılacaktır.
Kültür ve sanat hizmetlerinin sunumunda mahalli idareler, özel sektör ve sivil
toplumun rolü güçlendirilecektir.
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Yaşanabilir Şehirler, Sürdürülebilir Çevre
Hızla artan nüfus, şehirleşme, ekonomik faaliyetler ve çeşitlenen tüketim alışkanlıkları 
çevre ve doğal kaynaklar üzerindeki baskıyı artırmaktadır. Çevre kirliliği, iklim değişikliği, 
çölleşme, ormansızlaşma, biyolojik çeşitlilik kaybı, kuraklık gibi çevre problemleri, her 
geçen gün insan yaşamını ve kalkınma sürecini daha belirgin bir şekilde etkilemektedir. 
Yüksek sera gazı emisyonlarının da etkisiyle hızlanan iklim değişikliğinin doğal afetlerin 
artmasına neden olduğu ve insanlık için ciddi bir tehdit oluşturduğu görülmektedir. Talebin 
ve tüketimin arttığı dünyada sürdürülebilir çevre ve doğal kaynak yönetimi ile yaşanabilir 
kentlerin inşası gittikçe önem kazanmaktadır.
Kentlerin sürdürülebilir gelişimini sağlamaya yönelik; erişilebilir yüksek bağlantılı kent-
sel ulaşım sisteminin kurulması, afetlere ve iklim değişikliğine karşı dayanıklı altyapı, 
sürdürülebilir üretim ve tüketim mekanizmasının oluşturulması, uzun vadeli bütünleşik 
kentsel planlama ve tasarım yapılması ve etkin afet yönetiminin uygulanması gibi çalışma-
lar, tüm paydaşların katılımını ve kapsamlı bir işbirliğini gerekli kılmaktadır. Artan nüfusun 
ihtiyaçları ve çeşitlenen tercihleri kalkınma sürecini etkilerken, çevre üzerinde yaratılan 
baskının azaltılması önem kazanmaktadır. Bu çerçevede, çevre kirliliğinin önlenmesi 
çalışmalarına, biyolojik çeşitlilik ve doğal kaynakların korunmasına ve sürdürülebilir kul-
lanımına öncelik verilmektedir.

Şehirleşme
İnsan odaklı, doğal hayata ve tarihi mirasa saygılı, temel kentsel hizmetlerin adil ve erişile-
bilir bir şekilde sağlandığı, yaşam kalitesi yüksek ve değer üreten şehirler ve yerleşimler 
oluşturmak temel amaçtır.
Başta açık ve yeşil alanlar olmak üzere şehirlerdeki kamusal alanların korunması; erişim 
ve güvenliğinin artırılması; kadınlara, çocuklara, yaşlılara, engellilere duyarlı olarak insan 
tabiat ilişkisi çerçevesinde yeniden kurgulanması sağlanacaktır.
Kamusal alanların erişim ve güvenliğinin artırılması için mahalle bazında kırılgan kesimlere 
yönelik olarak yerel yönetimlerin ihtiyaç analizi yaptırması ve hizmet kalitesinin artırılması 
desteklenecektir.
Mekânsal planlama sistemi, merkezi kuruluşlarla işbirliği içerisinde belirlenen ilke ve 
kurallar çerçevesinde, mahalle düzeyinde etkili katılım mekanizmalarını, izleme ve dene-
tleme süreçlerini içerecek şekilde geliştirilecek; planlama ve uygulamanın mahalli idareler 
tarafından yapılması esas olacaktır.
İmar uygulamalarında alt düzeydeki imar planlarının bütünlüğü korunacak, planlar uygu-
lama araçlarıyla zenginleştirilecek ve plan bütününde yapılacak imar uygulamaları yaygın-
laştırılacaktır.
Yerel yönetimlerin akıllı şehir stratejilerini ve izleyecekleri yol haritalarını hazırlamaları teş-
vik edilecek, akıllı şehir projelerinin ulusal katmanda önceliklendirilen alanlar ve kabiliyetler 
dikkate alınarak seçilmesi ve hayata geçirilmesi sağlanacak, akıllı şehir uygulamalarına 
yönelik yerli üretimin geliştirilmesi desteklenecektir. 
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Kentsel Altyapı
Katı atık yönetimi etkinleştirilerek atık azaltma, kaynakta ayırma, ayrı toplama, taşıma, 
geri kazanım, bertaraf safhaları ve düzensiz/vahşi döküm alanlarının rehabilitasyonu 
teknik ve mali yönden bir bütün olarak geliştirilecektir. Katı atık yönetiminde kaynak 
verimliliğinin ve çevresel sorumluluğun sağlanmasını teminen KÖİ başta olmak üzere 
uygulama araçları geliştirilecektir.  Katı atıkların geri dönüşümünde halkın bilinçlendir-
ilmesi sağlanacaktır. Sıfır Atık Projesi uygulamaları yaygınlaştırılacaktır. Geri kazanılmış 
ikincil ürüne ait teknik standartlar geliştirilecek, teşvik ve yönlendirme mevzuatı 
iyileştirilecektir. Atıkların ayrı toplama sistemi yaygınlaştırılacaktır.

Ailenin Güçlendirilmesi
Toplumsal yapının ve kalkınmanın sağlıklı bir şekilde sürdürülebilirliği için aile kurumunun 
güçlendirilmesi temel amaçtır.
Aile dostu çevre ve mekânların yaygınlaşması için çalışmalar yürütülecektir.
Aile bireylerinin birlikte güvenli zaman geçirebilecekleri ve paylaşımlarını artırabilecekleri 
ulaşılabilir mekânlar yaygınlaştırılacaktır. 
Yerel yönetimlerin bu kapsamdaki faaliyetleri desteklenecektir.

İstihdam ve Çalışma Hayatı
Toplumun tüm kesimlerine insana yaraşır iş fırsatlarının sunulması ile başta kadın ve 
gençler olmak üzere özel politika gerektiren grupların istihdamının artırılması temel 
amaçtır
Gençlerin işgücü piyasasına aktif katılımları desteklenecek ve istihdam edilmeleri kolay-
laştırılacaktır. 
Üniversite öğrencilerinin işgücü piyasasına geçişlerinin sağlanmasını teminen başta ortak 
projeler olmak üzere üniversite-özel sektör işbirliklerinin yürütülmesi geliştirilecektir. 
Staj, girişimcilik ve işbaşı eğitim programlarının etkinleştirilmesi yoluyla gençlerin işe 
geçişleri kolaylaştırılacaktır. 
Nitelikli işgücüne yönelik kariyer merkezleri artırılacak ve bu merkezlerde rehberlik faali-
yetleri etkinleştirilecektir. 
Gençlerin iş arama becerilerini geliştirmek ve çalışma hayatına uyumunu sağlamak için 
bilinçlendirme faaliyetleri yürütülecektir. 
Gençler, işgücü piyasasında aranan eleman olmaları için ortaokuldan itibaren mesleki 
eğitime özendirilecek, gençlerin yeteneklerine ve piyasa taleplerine uygun eğitim almaları 
sağlanacaktır. 



Kadın
Kadınlara yönelik her türlü ayrımcılığı önlemek, kadınların toplumsal hayatın tüm alanların-
da hak, fırsat ve imkânlardan eşit biçimde yararlanmalarını ve güçlenmelerini sağlamak 
temel amaçtır.
Kadınların ekonomik, sosyal, kültürel hayata ve karar alma mekanizmalarının her düzeyine 
aktif katılımı özellikle yerelden başlayarak teşvik edilecektir.
Kadınların ekonomik ve sosyal hayatta güçlenmelerine yönelik araştırmalar yapılacak, 
projeler yürütülecek, eğitimler verilecektir.
Kadına yönelik şiddetin, erken yaşta zorla evliliklerin ve her türlü istismarın önlenmesine 
yönelik, toplumsal farkındalık yaratma çalışmaları hızlandırılacak, koruyucu ve önleyici 
hizmetlerin etkinliği ve kapasitesi artırılacaktır.

Çocuk
Çocukların üstün yararı temelinde iyi olma hallerinin desteklenmesi, potansiyellerini 
gerçekleştirmeye yönelik imkânların artırılması ve fırsat eşitsizliğinin azaltılması temel 
amaçtır.
Çocukların fiziksel, sosyal ve zihinsel gelişimlerini destekleyici kültürel, sanatsal, bilimsel 
ve sportif faaliyetler özendirilecek, yaygınlaştırılacak ve erişilebilir hale getirilecektir. 
Çocukların sportif, sanatsal, kültürel ve bilimsel aktivitelere yönelmesini özendirmeye 
yönelik uygulamalar geliştirilecektir. 
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Sosyal Hizmetler, Sosyal Yardımlar
 ve Yoksullukla Mücadele
Yoksulluk ve sosyal dışlanma riski altında bulunan kesimlerin fırsatlara erişiminin kolay-
laştırılması yoluyla ekonomik ve sosyal hayata katılımının artırılması ve yaşam kalitesinin 
yükseltilmesi, gelir dağılımının iyileştirilmesi ve yoksulluğun azaltılması temel amaçtır.
Sosyal yardım istihdam bağlantısı güçlendirilerek yoksul kesimin istihdam edilebilirliğinin 
artırılması ve üretken duruma geçirilmesine yönelik programlara işlerlik kazandırılacak, 
çalışabilir durumdaki kişilere yönelik yardımlar belirli şartlarla verilmeye devam edilecektir.
Sosyal yardım yararlanıcılarından çalışabilir durumda olanların istihdama yönlendirilmesi 
sağlanacaktır.

Spor
Sporun bir yaşam alışkanlığı haline geldiği, talep eden herkesin spor faaliyetlerine eriştiği, 
uluslararası şampiyonalarda başarı elde eden, prestijli spor organizasyonlarına ev sahipliği 
yapan ve böylelikle sporun her dalında dünya çapında rekabet edebilen bir seviyeye ulaş-
mak temel amaçtır.
Erken yaşlardan itibaren spor eğitimi verilecek; örgün eğitimde beden eğitimi ve spor der-
slerinin niteliği artırılacak; mahallinde spor imkânları geliştirilerek her yaştan vatandaşların 
sportif faaliyetlere düzenli katılımı teşvik edilecektir.

Gençlik
Gençlerin güçlü yaşam becerilerine, insani ve millî değerlere sahip olarak yetişmelerinin, 
iktisadi ve sosyal hayata ve karar alma mekanizmalarına aktif katılımlarının sağlanması 
temel amaçtır.
Gençleri okul-sınav-iş bulma döngüsünden çıkartan, fiziksel, sosyal ve bilişsel gelişimleri ile 
yenilikçi ve girişimci niteliklerini destekleyen kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetler özendir-
ilecek, yaygınlaştırılacak ve erişilebilir hale getirilecektir.
Gençlerin sportif, kültürel ve sanatsal aktiviteler ile özellikle fen, teknoloji, mühendislik ve 
matematik alanlarına yönelmesini özendirecek programlar geliştirilecektir.
Gençlerin kişisel, sosyal gelişimleri ile kariyer planlamalarına katkı sağlayacak programlar 
uygulanacaktır



Nüfus ve Yaşlanma
Genç ve dinamik nüfus yapısının korunması; yaşlıların yaşam kalitesinin yükseltilmesi için 
ekonomik ve sosyal hayata etkin bir şekilde katılabilmesi, aktif ve bağımsız olarak hayatlarını sürdüre-
bilmesi, yüksek kalitede uzun süreli bakım, sağlık ve diğer hizmetlerden yararlanabilmesi ve aktif 
yaşlanma ortamlarının oluşturulması temel amaçtır.
Yaşlı nüfusun ekonomik ve sosyal hayata katılımı artırılarak aktif yaşlanma imkânları geliştirilecektir.
Yaşlıların hayat boyu öğrenme imkânlarına erişimi kolaylaştıracaktır. 
Yaşlılarımızın tecrübelerinden faydalanabilmek için toplumsal karar alma süreçlerine aktif katılımları 
sağlanacaktır.
Yaşlıların kendilerini dışlanmış ve yalnız hissetmedikleri bir ortam oluşturulacaktır. 
Nesiller arasında fikir ve değer geçişinin sağlanabileceği sosyal mekân ve ortamlar oluşturulacaktır. 
Nesiller arası dayanışmayı artıracak gönüllü faaliyet ve projeler desteklenecektir. 

Çevrenin Korunması
Çevre ve doğal kaynakların korunması, kalitesinin iyileştirilmesi, etkin, entegre ve sürdürülebilir 
şekilde yönetiminin sağlanması, her alanda çevre ve iklim dostu uygulamaların gerçekleştir-
ilmesi, toplumun her kesiminin çevre bilinci ile duyarlılığının artırılması temel amaçtır
Toplumun çevre bilincini artırmaya yönelik çevre ve doğa koruma ile sürdürülebilir üretim ve 
tüketim konularında eğitim ve bilinçlendirme çalışmaları gerçekleştirilecektir.
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B) AMAÇ VE HEDEFLER
Faaliyet Alanları ve Ürün Hizmetler 

Stratejik planla¬mada, tüm faaliyet alanlarına ilişkin ürün- hizmetlerin belirlenmesi, amaç ve hedeflerin 
oluşturulma¬sı, aynı zamanda kapsamının tasarlanması açasından yönlendiricidir. 
Muratpaşa Belediyesince 2025-2029 Stratejik Planda belirlenen faaliyet alanları altında toplulaştırılan 
belediyemiz ürün ve hizmetlerine ilişkin tablo aşağıdadır.
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TABLO 2
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 BÜTÇE YILI  2026

 PROGRAM ADI YOKSULLUKLA MÜCADELE

 ADI SOSYAL Y

 ALT PROGRAM ADI YOKSULLUKLA MÜCADELE

 GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR    /  

 ALT
sunmak.

P.G.
No

Performans
Gösterges

Ölçü
B r m

2024
Gerçekle me

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekle me

Tahm n
2026
Hedef

2027
Tahm n

2028
Tahm n

 1  2.7.2 Ayn  ve nakd  yard m yap lan k
say s (k /y l)  Adet  0.00  525027.00  0.00  525027.00  530000.00  535000.00

Gösterge Aç klama  

Hesaplama Yöntem  

Ver n n Kayna  D er /

Sorumlu B r m  07122.81 - SOSYAL YARDIM LER  MÜDÜRLÜ Ü

P.G.
No

Performans
Gösterges

Ölçü
B r m

2024
Gerçekle me

2025
Planlanan

2025 Sonu
Gerçekle me

Tahm n
2026
Hedef

2027
Tahm n

2028
Tahm n

 2  2.7.5 Ya l  ve Engell  h zmetler nden
faydalanan k  say s  (k /y l)  Adet  0.00  547.00  0.00  547.00  600.00  650.00

Gösterge Aç klama  

Hesaplama Yöntem  

Ver n n Kayna  D er /

Sorumlu B r m  07122.81 - SOSYAL YARDIM LER  MÜDÜRLÜ Ü

FN Faal yetler 2025
Bütçe

2025 Haz ran
Sonu

Harcama
2025 Y l Sonu

Harc.Tah.
2026
Bütçe

2027
Tahm n

2028
Tahm n

2.7.2.1 Ayn  ve nakd  yard m faal yet 0,00 0,00 0,00 15.796.000,00 18.955.200,00 21.798.480,00
Bütçe ç 0,00 0,00 0,00 15.796.000,00 18.955.200,00 21.798.480,00
Bütçe D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 15.796.000,00 18.955.200,00 21.798.480,00
Bütçe ç 0,00 0,00 0,00 15.796.000,00 18.955.200,00 21.798.480,00
Bütçe D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faal yet Kodu Faal yet Ad Faal yet Aç klama
11.032.5043.01 2.7.2.1 Ayn  ve nakd  yard m faal yet
11.032.5042.01 2.7.2.2 Dayan ma Market  Projes
11.032.5042.01 2.7.5.1 Ya l  ve Engell lere Destek A  Projes .
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TABLO 3
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